
LCR1234183

PROTOKOL O 1. PRODLOUŽENÍ LHŮTY 

Poskytovatel
Lesy České republiky, s.p.
Se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

Ke smluvnímu jednání pověřen:

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
tř. 9.května 29, Třebíč 674 01

K TĚŽBĚ ke Smlouvě č. 320148621. 

Nabyvatel 
EGREGA s.r.o. 
se sídlem
Bieblova 38/2, Slezské Předměstí, Hradec

IČ. 06264816
DIČ:

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen:

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 320148621 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 31.8.2020

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 30.9.2020

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6. Obchodních podmínek zažádaj o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: .30.9.2020 'j. 4 týdnů
Předání místa těžby do: 31.10.2020

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):

X
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení lhůty pro provedení těžby a 
případně dalších souvisejících termínů. V případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní 
strany souhlasí, že Poskytovatel bude Nabyvateli se 14derií splatností fakturovat poplatek za 
prodloužení ve výši 0 Kč bez DPH, Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto prodlužuje 
právo těžby dle smlouvy č. 320148621. 

V Brně dne 1 o -09- 2020 / /
v y X/Mdí/f cme

Poskytovatel t Ncioý-atcl

Lesy České,republiky, s.p. EGREGA s/.o.

[0i [
se Odleul ríOiilyOiW,! i !<)(>, S 9, Mnyý Hrad-*;: iS jí,tví
!íOO Í)G I lid í! I Králové
10; -!;>!%'.01, 1 dí';: r/4,)í'>0d.í
Krove K:dííoiyi ui dm,)
KoiídV i v o, 0;vo dOKUi, 00;.' i.io Brny





jut E Mf W '—.■.* uv;„
jV

Lesy České republiky, s.p.

SCHVALOVACÍ PROTOKOL KPRODLOUŽENÍ AUKCE

LS TŘEBÍČ Stránka 1 z 1

Aukce číslo: 320148621 Jedná se o první prodloužení.
Vítěz aukce: Egrega s.r.o. Žádost ze dne: 27.8.2020

Porosť\f: revír Horní Vilcmovice Množství celkem: 800 in3

Porost Stav
rozprac. v 
%

Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze
žádosti - žádosti 
vyhověno

Nový termín ukončení těžby 
(při prvním prodloužení 
maximálně 4 týdny, při 
druhém prodloužení 14 dní)

Nový termín předání místa 
těžby zpět (při prvním 
prodloužení maximálně 4 
týdny, při druhém
prodloužení 14 dni)

trrrvfrz
[{útlfsí VilčHď.

ano/^ěT
'Hy i4- 4o.2& to

ANO/NE

ANO/NE

Prohlášení revírníka:

Prohlášení LS: Souhlasím.

Výsledek schvalovacího řízení:

Schváleno bez poplatku (bezplatné schváleni) schváleno -—Seli valeno spoplathem

Nehodící škrtněte.

Podmínky:

Cena za placené prodloužení: 0,- Kč bez DPH

Schvalovací protokol vypracoval: zadavatel aukcí

Jméno Datum Podpis

4, <ř. T-£>Zú

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: Lesní správce

Jméno Datum Podpis
'

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce přísluší

Jméno Datum Podpis

/■?. / Nv





Lesy České republikv.s.p.
Lesní správa Třebíč
9. května 354/29
674 01 Třebíč

V Třebíčí 27.8.2020

Věc: Žádost o prodloužení termínu těžby.

Dobrý den.

Ve věci naplnění smluv č. 320148621 Vás žádáme o prodloužení termínu ukončení těžby ze 
stávajícího 31.8.2020 na 30.9.2020. Naším důvodem jsou nevhodné klimatické podmínky, 

které znemožňují dokončit těžbu v řádném termínu.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem a poděkováním

 

Egrega s.r.o 
Bieblova 38/2 
500 03 Hradec Králové 
t






